
Uchwała Nr XXXVI/329/06 
Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 

z dnia 26 stycznia 2006 roku 
 
 
 

w sprawie rozpatrzenia skarg Pana Piotra Zwolińskiego z dnia 26.10.2005r.  
 
 
 
Na podstawie art. 229 pkt. 3 Kodeksu postępowania administracyjnego ( Dz.U z 2000 r.            
Nr 98 poz. 1071, zmiany : Dz.U z 2001 r. Nr 49 poz. 509, Dz.U z 2002 r. Nr 113 poz. 984, Nr 
153 poz. 1271, Nr 169 poz. 1387, Dz.U z 2003 r. Nr 130 poz. 1188, Nr 170 poz. 1660, Dz.U                                    
z 2004 r. Nr 162 poz. 1692, Dz.U. z 2005 r. Nr 64 poz. 565, Nr 78 poz. 682, Nr 181 poz. 
1524) po rozpatrzeniu skarg, uchwala się co następuje : 
 
 
 

§ 1 
 

Uznaje się za niezasadną skargę Pana Piotra Zwolińskiego prowadzącego firmę Auto 
Uniwersal s.c., Pomoc Drogowa w Kostrzynie nad Odrą z dnia 26.10.2005r. na 
działanie Burmistrza Miasta  Kostrzyn nad Odrą, przekazanej wg właściwości przez 
Wojewodę Lubuskiego. 

§ 2 
 
Upoważnia się Przewodniczącą Rady Miasta do poinformowania skarżącego o 
sposobie załatwienia skargi.  
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 

Przewodnicząca Rady Miasta  
 

Maria Jasińska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Uzasadnienie  
do Uchwały Nr XXXVI/329/06 
Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą  
z dnia 26 stycznia 2006 roku 
 
 

 
Na podstawie przedstawionych dokumentów i informacji – stwierdza się, że 

postępowanie administracyjne w sprawie usuniętego w dniu 26.08.2002 r. pojazdu 

marki Ford Fiesta nr rej. SMO 31 87 jest w toku. 

Burmistrz Miasta Kostrzyn nad Odrą nie jest odpowiedzialny za dłuższe przerwy                 

w postępowaniu wynikające z bezczynności innych organów : 

- Burmistrz Gryfic uznał się za organ niewłaściwy po 2 latach od otrzymania pisma.  

- rozstrzygnięcie sporu kompetencyjnego przez Sąd Administracyjny nastąpiło prawie 

po roku od złożenia wniosku. 
 

 


